
Spanien »  Costa del Sol »  Malaga »  Malagueta - El Limonar »  29016

4
Sovrum  

212m²
Planlösning  

20m²
Terrass

Nyhet

Ref. MLG68450

Pris vid förfrågan Lägenhet - Till salu - Nyhet

Lägenhet med 4 Sovrum med 20m² terrass till salu i Malagueta - El Limonar

+34 952 643 015 malaga@lucasfox.es lucasfox.se Paseo Marítimo Pablo Ruiz Picasso, 5, Málaga, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:malaga@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


Rymlig lägenhet med 4 sovrum i söderläge och stor
renoveringspotential till salu i en byggnad med concierge
och takpool mittemot Hotel Miramar, i Malaga.

Dils Lucas Fox presenterar denna magnifika lägenhet på den prestigefyllda

Paseo de Reding, mittemot det ikoniska Hotel Miramar, i ett av Malagas mest

eftertraktade lägen, mitt i hjärtat av Malagueta. Området erbjuder en

exceptionell livsstil, med stranden och strandpromenaden bara några steg

bort, samt omedelbar tillgång till den historiska stadskärnan och Muelle Uno.

Det omgivande området ståtar med ett brett utbud av förstklassiga

bekvämligheter, inklusive restauranger, stormarknader, apotek och skolor, och

ligger också nära Vithas Hospital.

Huset vetter mot söder och utmärker sig genom det magnifika naturliga

ljusinsläppet i vardagsrummet, samt för sin trevliga utsikt över den

trädkantade allén.

Den har en byggd yta på 215 m² och en utmärkt planlösning, med rymliga och

välproportionerade rum som erbjuder flera möjligheter till ombyggnad. För

närvarande har den ett rymligt vardagsrum med tillgång till en täckt terrass,

ett separat kök med frukostområde och serviceområde, samt flera sovrum.

Detta är en lägenhet för renovering, vilket innebär en utmärkt möjlighet att

skapa ett skräddarsytt hem i ett utmärkt läge, anpassat till nuvarande

standarder och smaker.

Den ståtliga byggnaden har concierge-service och en exklusiv takpool, ett

unikt och ovanligt inslag i området, perfekt för att njuta av Malagas klimat i en

unik miljö.

Kort sagt, en fastighet som utmärker sig för sitt läge, sin rymlighet och sin

potential, i ett av stadens mest eftertraktade områden.

Tveka inte att kontakta oss för mer information eller för att boka en privat

visning. Vi hjälper dig gärna att upptäcka den här fastighetens fulla potential.

lucasfox.se/go/mlg68450

Swimming pool,  Portvakt,  Naturligt ljus,

Gemensam terrass,  Walk-in closet,

Utsikt över staden,  Utrustat kök,

Uppvärmning,  Tvättstuga,

Tjänsteentré,  Nära transportmedel,

Nära internationella skolor ,

Luftkonditionering,  Interiör,

Inbyggda garderober,

I behov av renovering ,  Djur vänligt,

Chill out plats ,  Balkong

Energy Certificate Scale Energy consumption
kWh/m²/year

Emissions
kg CO₂/m²/year

most efficient

least efficient

1783
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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